
Bohumila Vykouková (Bohumilka) ID 84715 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 3:42

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás milé maminky na mé inzertní stránce a jsem ráda, že máte o zveřejněné oblečení zájem!

 Několik informací k mému prodeji:

 1) Nechávám na kupujícím zda chce poslat balíček na dobírku (+70,Kč poštovné) či zaplatí na účet (+19,- až 40,- Kč poštovné
dle váhy). V případě poukázání peněz na účet zasílám balíček hned po obdržení platby.

 2)Penízky za oblečení + poštovné prosím posílejte na účet číslo 189444501/0600, do zprávy pro příjemce pište své jméno.
Také mi prosím písněte zprávu o odeslání peněz a já zašlu zprávičku o odeslání balíku.

 3) Za ztrátu zboží na poště neručím (doklad o zaslání zboží vždy mám), proto máte-li pochybnosti, doporučuji pojištění balíčku
- navrhněte si sami, tarif za pojištění je dle ceny oblečení až+40,-kč.

 4) Omluva všem, kterým jsem neodhadla poštovné, někdy je těžké se trefit přesně do váhy a pak je to o pár kaček víc
(rozpětí cen poštovného je od 19,- do 45,-,
  Nově bohužel musím zavést účtování 6,- za bankovní převod. Při velkém objemu malých plateb v měsíci jsem nucená platit
velkou částku za bankovní operace. Tento poplatek nebudu vyžadovat u plateb přesahující 300,-Kč.

 Přeji spokojenost s nákupem, úsměv na tváři Vaší a Vaší ratolesti a v případě jakéhokoli problému ohledně oblečení jsem tady
pro Vás!!!

 Děkuji Vám za nákup a zase někdy na Mimibazaru naviděnou (spíše napísanou:-) )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

